DIÁRIO OFICIAL

 do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que

visualizado através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

Terça-feira, 09 de Junho de 2020         Edição nº 107

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEGREDO, RS

EXTRATO DE CONTRATO DE FINANCIAMENTO SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL

CENTROGAÚCHO / Município de SEGREDO/RS,

CNPJ:92.000.215/0001-20, CTR nº 530.245-79/2020 entre o AGENTE FINANCEIRO Caixa

Econômica Federal,CNPJ nº 00.360.305/0001-04 e o TOMADOR Município de SEGREDO,

RS; Objeto: Aquisição de Terreno e Construção de Quadra Esportiva. Programa: FINISA –

Apoio Financeiro – Despesas de Capital; Valor de Investimento: R$ 1.000.000,00, sendo todo

valor de Financiamento; Representantes: Pela Caixa

Econômica Federal, Odirlei Sudatti e Pelo Município de Segredo, Valdir José Rodrigues. Data

de assinatura: 05/06/2020.

PROCEDIMENTO DE AQUISIÇÃO DE IMÓVEL

O Prefeito Municipal de Segredo-RS, Valdir José Rodrigues, no uso das atribuições

que lhe confere o cargo, nos termos da Lei Orgânica Municipal e artigo 24, X da Lei de

Licitações, torna público para conhecimento dos interessados, que do dia 10 de junho ao dia 16

de junho do ano de 2020, no horário de expediente da Prefeitura Municipal, estará recebendo

junto a Secretaria de Administração carta/proposta de intenção de venda de imóvel para o

Município de Segredo.

A íntegra do procedimento, com os requisitos mínimos, pode ser solicitado:

pessoalmente junto a Secretaria Municipal de Administração, pelo telefone 51. 37451001 ou

pelo e-mail, compras@segredors.com.br.

Segredo-RS, 09 de junho de 2020.

Valdir José Rodrigues

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2020-06-09T16:36:42-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial